
 

Na temelju članka 3. i 10. Odluke o načinu upravljanja i korištenja sportskih građevina 

u vlasništvu Općine Koprivnički Bregi ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 

broj 12/20) i članka 47. Statuta Općine Koprivnički Bregi ("Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije" broj 6/13, 3/18. i 6/20), općinski načelnik Općine Koprivnički Bregi dana 

22. listopada 2020. donosi 

 

ODLUKU 

o upravljanju i korištenju sportskim građevinama 

na području Općine Koprivnički Bregi 

 

 

Članak 1. 

Odlukom o upravljanju i korištenju sportskim građevinama na području Općine 

Koprivnički Bregi (u daljnjem tekstu: Odluka) općinski načelnik Općine Koprivnički Bregi (u 

daljnjem tekstu: općinski načelnik) daje na upravljanje i korištenje nogometno igralište u 

naselju Glogovac, upisano u zemljišno knjižni uložak broj 2578, katastarska čestica broj 470, 

k.o. Glogovac (u daljnjem tekstu: nogometno igralište), Nogometnom klubu „Rudar“ Glogovac 

(u daljnjem tekstu: NK „Rudar“), temeljem njihovog zahtjeva i plana korištenja sportskih terena 

i pripadajućih objekata od 21. listopada 2020. godine. 

 

Članak 2. 

Međusobna prava i obveze između Općine Koprivnički Bregi (u daljnjem tekstu: 

Općina) kao vlasnika sportske građevine i sportske udruge regulirat će se Ugovorom o 

upravljanju i korištenju sportske građevine (u daljnjem tekstu: Ugovor) koji u ime Općine 

sklapa općinski načelnik, a u ime sportske udruge NK „Rudara“, ovlaštena osoba upisana u 

Registar udruga. 

 

Članak 3. 

 Nogometno igralište daje se na upravljanje i korištenje bez naknade na vremenski rok 

od 30 godina od dana zaključenja Ugovora o upravljanju i korištenju sportskom građevinom. 

 

Članak 4. 

 NK „Rudar“ obvezan je sportskom građevinom upravljati pažnjom dobrog gospodara, 

te je obvezan održavati je u funkcionalnom smislu za svoju sportsku djelatnost, a posebno za 

poticanje i promicanje sporta i provođenje sportskih aktivnosti na području Općine. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i Internet 

stranici Općine Koprivnički Bregi. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE KOPRIVNIČKI BREGI 

 

 
KLASA: 406-01/20-01/04 

URBROJ: 2137/08-20-10 

Koprivnički Bregi, 22. listopada 2020.  

 

 

          OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                       Mario Hudić, dipl. oec. 

 


